
UCHWAŁA NR XLIX/330/2006
Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 marca 2006 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławna dla działek nr 212/12 i 212/13 
i fragmentu działki nr 211 w obrębie 002 przy ul.Cieszkowskiego.

             Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  Nr 80,  poz. 
717; Dz. U. z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141 poz. 1492; Dz.U. z 2005r. Nr 113, 
poz.954 i Nr 130 poz. 1087) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do zmiany uchwalonego Uchwałą Nr XX/159/96 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 14 listopada 1996 r.  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  miasta  Sławna  dotyczącego  działki  nr  212/1  przy  ul. 
Cieszkowskiego (Dz. Urz. Woj. Słupskiego z 1997r. Nr 4, poz. 18). W wyniku 
podziałów geodezyjnych teren powyższego planu stanowią obecnie działki nr 
212/12 i 212/13 oraz fragment działki nr 211.

§ 2

Integralną częścią uchwały jest załącznik, z wyznaczonymi granicami obszaru 
objętego planem.

§ 3

Przedmiotem planu  jest  przeznaczenie  obszaru  określonego w załączniku  do 
uchwały  pod  zabudowę  mieszkaniową  i  usługową,  wraz  z  niezbędną 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławna.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


